
 1

COMUNE DI ROMAGNESE 

PROVINCIA DI PAVIA  

  
DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

  

 

 NR .35 

 DATA: 22.04.2015 
 

 

OGGETTO: RELAZIONE DELL'ORGANISMO DI VALUTAZIONE SUL 

FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA DI MISURAZIONE E 

VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCES. VERIFICA 

RAGGIUNGIBIMWNTO OBBIETTIVI ANNO 2014. 

APPROVAZIONE. 
 

 

L’anno DuemilaQUINDICI  il giorno VENTIDUE del  mese di APRILE alle ore 13.00 nella sala 

delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE, regolarmente convocata nei termini di 

legge; 

Risultano presenti: 

 
 

 

 

Totale presenti: 2  Assenti : 1 RISI ADA DEBORA 

 

Partecipa  alla seduta il Segretario Comunale dr. UMBERTO FAZIA MERCADANTE. 

Rientra e presiede la seduta il Sig. BRAMANTI AURELIO nella sua qualità di Sindaco dopo aver 

constatato la validità dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a 

deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria deliberazione n° 9 del 23/01/2013  con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Richiamata altresì la deliberazione n° 16 del 06/02/2013 di Nomina dell'Organismo Collegiale 

Indipendente di Valutazione della Performance 2013/2015; 

Vista la Proposta di Valutazione redatta dal suddetto Organismo di Valutazione in data 18/04/2015, 

riguardante  la verifica del raggiungimento degli Obbiettivi anno 2014, che si allega alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 

  PRESENTE ASSENTE 

1 BRAMANTI AURELIO – SINDACO X  

2 BARBIERI CAMILLO -VICE SINDACO X  

3 RISI ADA DEBORA-ASSESSORE  X 



 2

Ritenuto, per aderire ad istanza dell'Organismo di Valutazione stesso per eventuali ulteriori valutazioni, di 

non esprimere altri elementi oltre quelli compiutamente esposti nella citata Proposta, ai fini dell'erogazione 

della retribuzione di risultato per l'anno 2014; 

 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione ai sensi dell'art. 49, 2° comma il parere favorevole del 

Segretario Comunale circa la regolarità tecnico-ammistrativa dell'atto; il parere di regolarità 

contabile  e l'attestazione di copertura finanziaria del responsabile del servizio finanziario espresso 

del Responsabile del Servizio Finanz iario; 

 
 

Con voti unanimi dei presenti espressi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA 

 

 
- di approvare- come approva- per quanto esposto in narrativa, la Relazione dell'Organismo di 

Valutazione riguardante  la verifica del raggiungimento degli Obbiettivi anno 2014, allegata alla 

presente quale parte integrante e sostanziale ; 

 

- di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario l'adozione dei provvedimenti successivi e 

conseguenti all'approvazione della presente. 

 

Successivamente con separata ed unanime votazione favorevole, resa ai sensi di legge 

 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

Si 

Sucs attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa (Art. 81, commi 1 e 2 del T.U.LL.RR.Oapprovato 

con D.P.Reg. 1 febbraio 2005, n. 3/L.)a dell’impegno 

Il Responsabile di Ragioneria 
dell'impegno di spesa (Art. 81, c 

 

 

 

.C. approvato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005, 

n. 3/L). 

Il Ragioniere 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

Allegato alla Delibera della Giunta Comunale N.  35 del  22.04.2015 

 

RESPONSABILI DEI SERVIZI 
  

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA-AMMINISTRATIVA 

 
Visto l'art.49 comma 2 del T.U.E.L.approvato con D.Lgs.267 DEL 18.08.2000  ,il sottoscritto Segretario Comunale  

esprime parere favorevole,in ordine alla regolarità Tecnico amministrativa della proposta di deliberazione in oggetto. 

 

Lì   22.04.2015    

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

        Dr. Umberto Fazia Mercadante 

*********************************************************************************************** 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Visto l’art. 49 comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 T.U.E.L. la sottoscritta Responsabile del Servizio 

Finanziario, esprime parere favorevole, per quanto di competenza, in ordine alla regolarità contabile  della 

proposta di deliberazione in oggetto. 

Li 22.04.2015 

 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                     Valeria Picchi 

 

 ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto l'art.151del T.U.E.L. .approvato con D.Lgs.267 DEL 18.08.2000  ,il sottoscritto Responsabile del Servizio 

Finanziario,  esprime parere favorevole in ordine alla copertura finanziaria della proposta di delibera in oggetto. 

 

 

Lì 22.04.2015     

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                      Valeria Picchi 

 

*********************************************************************************************** 

 

 



 4

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

GEOM. AURELIO BRAMANTI 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 

 

******************************************************************************** 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Si dichiara che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal___________  

Addì___________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 

************************************************************************************************ 

Per copia conforme all'originale. 

Lì____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 

 

La presente è  stata dichiarata immediatamente eseguibile  ai sensi del 4° comma dell’art.134 D.Lgs. n.267/2000. 

Lì____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

 

La presente divenuta esecutiva il________________ai sensi del 3° comma dell’art.134 D.Lgs. n.267/2000. 

Lì____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 


